
Përmbledhja e artikujve – Rubinetat në mur Geberit për lavamanët
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Versioni

Piave Piave Brenta Brenta Dizajn i rrumbullakët 
Geberit ONE

Dizajn i rrumbullakët 
Geberit ONE

Dizajn këndor Geberit 
ONE

Dizajn këndor Geberit 
ONE

Gjatësia 17 cm Gjatësia 22 cm Gjatësia 17 cm Gjatësia 22 cm Gjatësia 16 cm Gjatësia 20 cm Gjatësia 18 cm Gjatësia 22 cm
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Funksionim me bateri
Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.263.21.1 116.263.14.1 116.263.SN.1 116.283.21.1 116.283.14.1 116.283.SN.1 116.273.21.1 116.273.14.1 116.273.SN.1 116.293.21.1 116.293.14.1 116.293.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.264.21.1 116.264.14.1 116.264.SN.1 116.284.21.1 116.284.14.1 116.284.SN.1 116.274.21.1 116.274.14.1 116.274.SN.1 116.294.21.1 116.294.14.1 116.294.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator me termostat 116.268.21.1 116.268.14.1 116.268.SN.1 116.288.21.1 116.288.14.1 116.288.SN.1 116.278.21.1 116.278.14.1 116.278.SN.1 116.298.21.1 116.298.14.1 116.298.SN.1

Funksionim nga rrjeti elektrik
Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.261.21.1 116.261.14.1 116.261.SN.1 116.281.21.1 116.281.14.1 116.281.SN.1 116.271.21.1 116.271.14.1 116.271.SN.1 116.291.21.1 116.291.14.1 116.291.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.262.21.1 116.262.14.1 116.262.SN.1 116.282.21.1 116.282.14.1 116.282.SN.1 116.272.21.1 116.272.14.1 116.272.SN.1 116.292.21.1 116.292.14.1 116.292.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator me termostat 116.267.21.1 116.267.14.1 116.267.SN.1 116.287.21.1 116.287.14.1 116.287.SN.1 116.277.21.1 116.277.14.1 116.277.SN.1 116.297.21.1 116.297.14.1 116.297.SN.1

Funksionim me gjenerator
Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.265.21.1 116.265.14.1 116.265.SN.1 116.285.21.1 116.285.14.1 116.285.SN.1 116.275.21.1 116.275.14.1 116.275.SN.1 116.295.21.1 116.295.14.1 116.295.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.266.21.1 116.266.14.1 116.266.SN.1 116.286.21.1 116.286.14.1 116.286.SN.1 116.276.21.1 116.276.14.1 116.276.SN.1 116.296.21.1 116.296.21.1 116.296.21.1

Mishelator me dy doreza Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.462.21.1 116.462.14.1 116.464.21.1 116.464.14.1 116.463.21.1 116.463.14.1 116.465.21.1 116.465.14.1

Të porositet më vete për instalimin në fazë ndërtimi – zgjidhni një opsion

Instalimi i Duofix

111.560.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 130 cm, 
për rubinet elektronik në mur me kuti funksio-
nimi inkaso

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.562.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 130 cm, 
për rubinet elektronik në mur me kuti funksioni-
mi inkaso, me sifon brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.069.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 112–130 
cm, për rubinet në mur Geberit ONE me kuti 
funksionimi inkaso

ü ü ü ü ü ü ü ü

Për t'u porositur më vete – nevojitet në varësi të opsionit të zgjedhur për instalimin në fazë ndërtimi

Pllaka mbuluese

116.425.11.1
Pllakë mbuluese Geberit për kuti funksionimi 
brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

116.426.11.1
Pllakë mbuluese Geberit për kuti funksionimi 
brenda murit dhe sifon të fshehur
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për përdorim me 

Geberit Duofix

Ekskluzivisht 
për përdorim me 

Geberit Duofix

Ekskluzivisht 
për përdorim me 

Geberit Duofix

Ekskluzivisht 
për përdorim me 

Geberit Duofix

Ekskluzivisht 
për përdorim me 

Geberit Duofix

Ekskluzivisht 
për përdorim 

me Geberit 
Duofix

Ekskluzivisht 
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116.421.00.1
Pllakë mbuluese Geberit për montim rrafsh, për 
kuti funksionimi brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Kutia mbrojtëse për pllakën 
mbuluese, për montim rrafsh

244.654.00.1
Kuti mbrojtëse Geberit për pllakën mbuluese 
për montim rrafsh, për kuti funksionimi brenda 
murit

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Aksesorët

Rregullator i currilit të ujit 
Geberit për rubinetë për 
lavamanë Piave dhe Brenta

243.625.00.1 5,0 l/min ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

243.635.00.1 5,0 l/min, me rrotullim ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.636.00.1 3,8 l/min, spërkatje ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.637.00.1 3,8 l/min, spërkatje ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

243.638.00.1 1.3 l/min, Spray ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

Komplet izolimi Geberit 
për rubinet elektronik për 
lavaman, për montim në mur, 
me kuti funksionimi brenda 
murit

116.422.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme
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1) Të përfshira tashmë në përmbajtjen e paketimit 
2) Jo i përshtatshëm për gjenerator


